hic alium casum in quo ad validatione feudi non fiat sacramento possessoris et si possedisset pannū et est rō qz principiū possessoris nō ipso tē ex eo qz incipit possidere loco pignoris. sec' autē si principiū possessoris ipso tē retinetur feudale qz tē legitima posses- sio analis cū presuppositio uestiture sufficeret ad deferēdū sibi sacramentū vt. i. si de inue. inter do. et vas. lis ori. c. i. in si. alios autē casus habuistis prime. s. si vero dicta possesio pignoz fasset internuersa qz ipse possidēs tenuisset illō pigno postea tāqz feud. p. annos. xxi. tē bene induceretur presūptio feudalismus vt. i. c. si. j. de tē. a. a. in vicē leg. cō. Op. cū gl. de. h. fili. s. de 2tro. inue. vbi dñs p. phare se dedisse pro pignore. et sic ibi ptz qd̄ tonus pbandi incubat dñs. io. h. 2fitebaſ vas. a. pñ. habuisse p. pignoresz postea itō fuisse. in feu. da. tū. et id sibi incubit onus probadi. ibi vero nō collabat de pignoratio. et id dñs ibi debet pbandre fuisse pignus quo casu valallus tenebit restituere nisi probet vel p. pares curie vel breue testatū hoc est p. publicū instrūm. a. paribz roboratū qz post dicta pignorationē fuit sibi i. feudatū et hoc vult gl. vsqz ad ver. huic et beneloquit verū et postea eadem gl. in si. sui in ver. vel aliter ac adducit alia solutionem quod etiam hic dñs pbandre vo luit nō potuit. qz id vasallp postea admittit ad probandū non tñ statut suo simplici iuramēto nisi alias pbandiones nō haberet: qz tunc statut suo facio cū. xii. sacramentalibus vt ptz. s. e. in pn. et p. bat hec solutio. i. h. fili. s. de 2tro. inue. verūtū diuinat ad tex. n. s. et id nō recedas a pīa solu. Op. cū. d. gl. in. d. ver. huic qz p. o. dia. qz imo si a pñ. vasallp negauerit et fuisse pignorata et dñs p. bet qd̄ postea vasallp nō poterit admitti ad probandū de iure suo sed ppter eius mediaciū dñs possessoris dñm aquersariū suū trans firmat in. I. generaliter. et aut. itē si possessor. C. qui po. in. pig. ha. sol. dicit glo. qz contrariū procedit qn̄ vasal. pros. n. negasset rem fuisse oni verū hic cōsitebat esse dñi si sibi debitā loco ten. et nō lo copignoris modo habes totam istam glo. expeditam.

Feudum guardie yelgastaldie pōt reuocari domino quan docens post annum.

In super. + Feudū guardie et guastal. pōt reuocari a domino qn̄cūqz post annū. h. d. et ex hoc vi de tē. nō vacare qm̄ hic adiūciunt ista vba qz quacūqz bou possit ipm̄ feudū auferre elapso āno. No. et hoc tex. qz feu. dñm̄ limitatū et certūtū pōt immediate auferri elapso dicto qz facili. si cū hermes. C. locati qd̄ intelligit bal. etiā nullo alio termino dato qz dat iudicatis. de qm̄ in. l. si debitor. ff. de iudi. et. C. de f. u. re iudi. in. l. h. qz puto vez p. istūtex. qz dirit quacūqz ho. re. et. nātūs limitatū terminatū p. suā extremitatē. l. i. h. ff. de cōdi. cōmōl. i. illa stipulatiōe si caleū. ff. de ver. ob. vltē dicit Bald. qz elapso dicto termino non requirit aliqua snia sen iudicium qz to ipso pōt dictū feu. auferri p. istūtex. et p. ea qz dirit inno. in. c. i. de imuni. eccl. et si reperiet hostia clausa. l. cum dñi horreorū. ff. loca ti. bal. in. c. qz in eccliaz. i. xii. colū. de constit. vbi eisdē rationibus hoc firmat. et videbitis in. c. i. j. de feu. fine cul. nō amit. sed hoc in tellige esse perū qn̄ nulla esset dubitatio de iuribz dñi. verūtū ad bac cautius esset et p. toris autoritate remuneret p. no. i. c. potuit qz de loca. et in. l. h. C. de iure emph. sed vbi ins dñi i. aliqz vslat in dubiū p. vasal. tē nō est dubiū qn̄ requirat iudicium et snia vt. j. de feu. fine cul. nō amit. in. c. i. z. j. quo tpe miles. i. c. fi. facit. s. e. in pn. in ver. hec ita zc. No. qz feu. guardie et gasta. est feu. non regulare qz p. t. et duobz. primo qz durant solū anno et sunt tpalia. nā feu docum natura est. et sunt ppetua. itē qz elapso anno auferūtur sine causa qz est qz naturam feudo. et p. dicta colligunt. s. i. tit. de na. snia. in. c. j. et dixi. s. de feu. guar. et gasta. in. c. j. in notabilibz.